
Protokol o změně díla Změnový list č. 10

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

-0,14%

sazba: 21%

2,26%

Předmět díla: Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Objednatel: Jihomoravský kraj

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Popis změny:

Výsledkem je rozp. č. 7 - ZL10, který obsahuje odpočet ve výši - 183 041,40 Kč bez DPH.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Objednatel

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

Na žádost objednatele byla doplněna projektová dokumentace o systém zpětného využití tepla z odpadních vod ze sprch a 
umyvadel a to včetně sledování jeho množství.
Výsledkem je rozp. č. 6 - ZL10, který obsahuje realizované práce ve výši 445 923,32 Kč bez DPH.

7 - ZL10     Odpočet vlajkových stožárů a výsadby kytek

dokumentace skut.provedení

TDI: Tomáš Tschöpl

Projektant: Prost Hodonín a.s.

1 - ZL10     Odpočet nápisů na fasádě

Výsledkem je rozp. č. 1 - ZL10, který obsahuje odpočet ve výši -390 741,30 Kč bez DPH.

Odpočet nerealizovaných prací.

Odpočet nerealizovaných prací.

Doplnění prací o dodávku a montáž vysokotlaké myčky, která není obsahem výkazu výměr, ale provozovatel ji požaduje.

Doplnění prací o vestavěnou myčku nádobí do kuchyňské linky. Realizace je na žádost provozovatele, projektová 
dokumentace ji neobsahuje.

Doplnění funkce otvírání výjezdové posuvné brány o otvírání pomocí indukční smyčky ve vozovce. Funkce byla přidána na 
žádost provozovatele.

Cenový nárůst 
dle §222 odst. 4 

od počátku

jiné

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č.1-9) 78 615 045,75 Kč

Cena díla dle (SOD+ ZL č.1-9) a ZL č.10 bez DPH 

Cena díla bez DPH (dle SOD) 74 880 000,00 Kč

2 - ZL10     Odpočet napojení stávajícího řadiče
Odpočet nerealizovaných prací.
Výsledkem je rozp. č. 2 - ZL10, který obsahuje  odpočet ve výši -57 500,- Kč bez DPH.

3 - ZL10     Doplnění vysokotlakého mycího mobilního zařízení

4 - ZL10     Doplnění vestavěné myčky do kuchyňské linky

Výsledkem je rozp. č. 4 - ZL10, který obsahuje realizované práce ve výši 12 240,- Kč bez DPH.

5 - ZL10     Doplnění indukční smyčky brány B1

6 - ZL10     rekuperace šedých vod

Cenový nárůst za změnový list č.10 bez DPH

náklady na změnu v ZL č.10 bez DPH -107 099,38

Výše DPH -22 490,87 Kč

náklady na změnu v ZL 222/4  č. 10 vč. DPH -129 590,25 Kč

Výsledkem je rozp. č. 3 - ZL10, který obsahuje realizované práce ve výši 46 000,- Kč bez DPH.

Výsledkem je rozp. č. 5 - ZL10, který obsahuje realizované práce ve výši 20 020 Kč bez DPH.

dodatek k PD

78 507 946,37 Kč



Cena díla dle (SOD+ ZL č. 1-9) a ZL č.10 vč. DPH 94 994 615,11 Kč
úd

aj
e 

o 
ce

ně
 d

íla



-0,84%

0,70%

1,54% 6,41%

Pozn.:
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny, co do jakosti, ve stejné nebo lepší
kvalitě, než bylo projektem předpokládáno.

TDS:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: 06/2023

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

přílohy
Přílohy:

Rozpočty 1 - 7 ZL10

Projektant:

Objednatel:

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2
/
4

Z
Z
V
Z Méněpráce celkem bez DPH -631 282,70 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 524 183,32 Kč

Hodnota změny celkem za ZL č.10 1 155 466,02 Kč

Hodnota změny
dle § 222 odst. 4

od počátku



Stavba: 122 22A

Objekt: 1.4.4.11

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

-472 796,97

Za zhotovitele

0,00

-390 741,30

0,00

0,00

-390 741,30

-82 055,67

0,00

0,00

0,00

Celkem

0,00

-390 741,30

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

1 - ZL10 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ
SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Nápisy

Odpočet nápisů na fasádě

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

767 PSV -390 741,30

Cena celkem -390 741,30

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

-390 741,30

0,00

0,00

Celkem

0,00

-390 741,30

1 - ZL10 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 
SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Nápisy

Odpočet nápisů na fasádě

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

100,0

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22A

O: 1.4.4.11

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem
Cenová 
úroveň

Díl:767 Konstrukce zámečnické -390 741,30
1 01Z000Z05X00 D+M logo ZZS JMK - nápis, výška písma 250 mm, 

nerez plech, kotvení
kus -3,00000 87 208,10 -261 624,30 Smluvní

2 01Z000Z06X00 D+M logo ZZS - označení, výška 800 mm, plech s 
imitací zkorodovaného plechu, kotvení

kus -3,00000 43 039,00 -129 117,00 Smluvní

1 - ZL10 Položkový rozpočet 
VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Nápisy

Odpočet nápisů na fasádě

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22A

Objekt: 1.4.4.10

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

-69 575,00

Za zhotovitele

0,00

-57 500,00

0,00

0,00

-57 500,00

-12 075,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

-57 500,00

0,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

2 - ZL10 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ
SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Semafory

Odpočet napojení stávajícího řadiče

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

22-M.2 HSV -57 500,00

Cena celkem -57 500,00

Realizace vazby mezi řadiči SSZ K1 a 
VZZS

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

-57 500,00

0,00

0,00

Celkem

-57 500,00

0,00

2 - ZL10 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 
SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Semafory

Odpočet napojení stávajícího řadiče

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

100,0

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22A

O: 1.4.4.10

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem
Cenová 
úroveň

Díl:22-M.2 Realizace vazby mezi řadiči SSZ K1 a 
VZZS

-57 500,00

1 220960201-R Úprava řadiče SSZ pro ovládání při výjezdu vozidel ZZS 
JMK

kus -1,00000 28 750,00 -28 750,00 Smluvní

2 404611402-R HW úprava pro ovládání řadiče stávajícího SSZ K1 - 
Nemocnice při výjezdu vozidel ZZS JMK

kus -1,00000 28 750,00 -28 750,00 Smluvní

2 - ZL10 Položkový rozpočet 

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Semafory

Odpočet napojení stávajícího řadiče

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22A

Objekt: 1.4.4.7

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

55 660,00

Za zhotovitele

0,00

46 000,00

0,00

0,00

46 000,00

9 660,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

0,00

46 000,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

3 - ZL10 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ
SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Doplnění WAP

Doplnění vysokotlakého mycího mobilního zařízení

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

767 PSV 46 000,00

Cena celkem 46 000,00

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

46 000,00

0,00

0,00

Celkem

0,00

46 000,00

3 - ZL10 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 
SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Doplnění WAP

Doplnění vysokotlakého mycího mobilního zařízení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

100,0

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22A

O: 1.4.4.7

R: 1

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Ceno
vá 
úrove
ň

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 46 000,00
1 76701 D+M vysokotlaké mobilní myčky zn. Karcher, typ HD 8/18-4 

M
kpl 1,00000 46 000,00 46 000,00 Indiv

dodávka : 

40.680,- Kč dle cenové nabídky x 1,1= 44.748,- Kč bez 
DPH : 

montáž vč. háku na stěnu pro pistoli:  1.252,- Kč : 

celkem 46.000,- Kč : 1 1,00000

3 - ZL10 Položkový rozpočet 

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Doplnění WAP

Doplnění vysokotlakého mycího mobilního zařízení

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22A

Objekt: 1.4.4.5

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

14 810,40

Za zhotovitele

0,00

12 240,00

0,00

0,00

12 240,00

2 570,40

0,00

0,00

0,00

Celkem

0,00

12 240,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

4 - ZL10 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ
SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Doplnění myčky

Doplnění vestavěné myčky do kuchyňské linky

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

720 PSV 12 240,00

Cena celkem 12 240,00

Zdravotechnická instalace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

12 240,00

0,00

0,00

Celkem

0,00

12 240,00

4 - ZL10 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 
SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Doplnění myčky

Doplnění vestavěné myčky do kuchyňské linky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

100,0

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22A

O: 1.4.4.5

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem
Cenová 
úroveň

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 12 240,00
1 72001 Vestavba myčky do kuchyňské linky kpl 1,00000 3 560,00 3 560,00 Indiv

2 72002 Vestavná myčka Eta 2396 90001E kus 1,00000 8 680,00 8 680,00 Indiv

1 1,00000

7890*1,1=8680 : 

4 - ZL10 Položkový rozpočet 
VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Doplnění myčky

Doplnění vestavěné myčky do kuchyňské linky

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22A

Objekt: 1.4.4.3

Rozpočet: D.10

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

24 224,20

Za zhotovitele

0,00

20 020,00

0,00

0,00

20 020,00

4 204,20

0,00

20 020,00

0,00

Celkem

0,00

0,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

5 - ZL 10Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ
SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Vstupní brána - úprava, smyčka u vjezdové brány

Doplnění indukční smyčky brány B1

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

M22 MON 20 020,00

Cena celkem 20 020,00

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

20 020,00

20 020,00

0,00

Celkem

0,00

0,00

5 - ZL 10Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 
SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Vstupní brána - úprava, smyčka u vjezdové brány

Doplnění indukční smyčky brány B1

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

100,0

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22A

O: 1.4.4.3

R: D.10

P.č.Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJCelkem
Cenová 
úroveň

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 20 020,00
1 2201 D+M indukční smyčky pro automatické otvírání vjezdové 

brány
kpl 2,00000 10 010,00 20 020,00 Indiv

2 2,00000

Obsah položky: : 

- Indukční smyčka v celku 4 x 2,5m,  12m přívod : 

- Řidící jednotka UHF 710 Maxi - s možností nastavení : 

- Uložení, zapojení, seřízení, montážní materiál, doprava : 

Cena dodavatele - 18.200,- Kč x 1,1 = 20.020,- Kč za dva 
kpl : 

5 - ZL10 Položkový rozpočet 
VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Vstupní brána - úprava, smyčka u vjezdové brány

Doplnění indukční smyčky brány B1

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22.ZL8

Objekt: 01

Rozpočet: A.01

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

0,00

0,00

445 923,32

93 643,90

0,00

539 567,22

Za zhotovitele

0,00

445 923,32

0,00

0,00

Celkem

92 124,08

353 799,24

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

6 - ZL10 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

VMP - Rekuperace šedých vod

Šedá voda_zpětné získávání tepla_Soupis prací a dodávek - ZZS Kyjov

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

01-50 HSV 56 189,00

01-51 HSV 2 656,50

01-54 HSV 6 640,00

18-80 HSV 2 897,50

19-51 HSV 4 167,80

19-52 HSV 1 897,50

19-53 HSV 724,50

19-54 HSV 1 495,00

19-55 HSV 1 897,50

19-57 HSV 10 120,00

97 HSV 3 229,20

S HSV 209,58

713 PSV 31 688,63

721 PSV 20 932,53

722 PSV 47 279,56

732 PSV 203 812,32

767 PSV 46 044,89

783 PSV 4 041,31

Cena celkem 445 923,32

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Přesuny sutí

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Strojovny

Projekční práce

Systém technologie

Periferie vstupní

Montážní materiál

Ostatní služby

Elektromontážní práce

Uvedení do provozu

Software DDC - práce

Revize, zkoušky, odborné prohlídky

Inženýring

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

445 923,32

0,00

0,00

Celkem

92 124,08

353 799,24

6 - ZL10 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK v  Kyjově

VMP - Rekuperace šedých vod

Šedá voda_zpětné získávání tepla_Soupis prací a dodávek - ZZS Kyjov

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

12,6

0,6

1,5

0,6

0,9

0,4

0,2

0,3

0,4

2,3

0,7

0,0

7,1

4,7

10,6

45,7

10,3

0,9

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22.ZL8

O: 01

R: A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 01-50 Systém technologie 56 189,00
1 Pol__1 Regulátor bez wifi modulu - ND (HW bez licence, pouze pro 

výměnu)
ks 1,00000 18 492,00 18 492,00 Smluvní

2 Pol__5 Komunikační modul LonWorks pro regulátor ks 1,00000 5 175,00 5 175,00 Smluvní

3 Pol__9 Digitální vstupní modul - 12 DI (Panel Bus) ks 2,00000 6 683,80 13 367,60 Smluvní

4 Pol__11 Svorkovnicový blok pro moduly vč. modulové propojky a 
popisovacího štítku

ks 12,00000 1 596,20 19 154,40 Smluvní

Díl: 01-51 Periferie vstupní 2 656,50
5 Pol__17 Jímkový snímač teploty bez jímky, ponor 150mm, NTC20k,  

-40..150°C, IP54
ks 1,00000 713,00 713,00 Smluvní

6 Pol__19 Mosazná jímka ponor 150 mm, R 1/2", PN10 ks 2,00000 310,50 621,00 Smluvní

7 Pol__25 Snímač hladiny zaplavení, relé výstup 24VAC/6A, napájení 
24VAC/DC

ks 1,00000 1 322,50 1 322,50 Smluvní

Díl: 01-54 Montážní materiál 6 640,00
8 Pol__39 KV JYTY-O  4 X 1  (D) M 40,00000 18,40 736,00 Smluvní

9 Pol__51 PŘÍCHYTKA 5325 KB PRO TR PLAST ŠEDÁ KS 11,00000 9,20 101,20 Smluvní

10 Pol__53 TRUBKA OHEB 1420 K50 MONOFLEX 320N 20/14,1MM 
50M SV ŠEDÁ

M 10,00000 17,30 173,00 Smluvní

11 Pol__55 Pásky stahovací 180 x 4,5mm 100 ks 1,00000 402,50 402,50 Smluvní

12 Pol__70 Podpěra na stěnu 125 2,0 mm ZNCR ks 11,00000 97,80 1 075,80 Smluvní

13 Pol__74 Montážní bod - zavěšení ze stropu pro žlab, vzdálenost 
max. 0,5m - pomocný materiál

ks 6,00000 172,50 1 035,00 Smluvní

14 Pol__75 Kabelový žlab drátěný 60/60 komplet vč. příslušenství 
(odbočky, víka, výložníky, závit.tyče)

m 2,00000 287,50 575,00 Smluvní

15 Pol__76 Krabice univerzální, pr. 71mm ks 8,00000 80,50 644,00 Smluvní

16 Pol__78 Protipožární ucpávka - tmel (kov/kabel) pr. 70 mm ks 3,00000 632,50 1 897,50 Smluvní

Díl: 19-51 Elektromontážní práce 4 167,80
17 Pol__80 Montáž regulátor MaR ks 1,00000 23,00 23,00 Smluvní

18 Pol__84 Montáž snímač teploty do potrubí s jímkou ks 1,00000 184,00 184,00 Smluvní

6 - ZL10 Položkový rozpočet 
VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO 
KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

VMP - Rekuperace šedých vod

Šedá voda_zpětné získávání tepla_Soupis prací a dodávek - ZZS Kyjov

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 122 22.ZL8

O: 01

R: A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

6 - ZL10 Položkový rozpočet 
VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO 
KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

VMP - Rekuperace šedých vod

Šedá voda_zpětné získávání tepla_Soupis prací a dodávek - ZZS Kyjov

19 Pol__89 Montáž snímač hladiny zaplavení ks 1,00000 218,50 218,50 Smluvní

20 Pol__92 Prvotní kalibrace snímače standardní ks 1,00000 57,50 57,50 Smluvní

21 Pol__100 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený m 40,00000 28,80 1 152,00 Smluvní

22 Pol__110 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 25 mm m 10,00000 40,30 403,00 Smluvní

23 Pol__116 Montáž žlabu kabelového drátěného šířky do 150 mm m 2,00000 207,00 414,00 Smluvní

24 Pol__118 Montáž propojovací krabice na omítku ks 8,00000 57,50 460,00 Smluvní

25 Pol__119 Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 20 cm m2 0,48000 402,50 193,20 Smluvní

0,2*0,2*12 0,48000

26 Pol__124 Připojení sběrnice Modbus - FCU ks 1,00000 241,50 241,50 Smluvní

27 Pol__126 Připojení a nastavení vodoměr s M-bus výstupem ks 1,00000 241,50 241,50 Smluvní

28 Pol__127 Průraz zdivem v betonové zdi tloušťky 15 cm plochy do 
0,025 m2

ks 2,00000 207,00 414,00 Smluvní

29 Pol__129 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 8,00000 20,70 165,60 Smluvní

Díl: 19-52 Uvedení do provozu 1 897,50
30 Pol__130 Oživení systému MaR hod 2,00000 632,50 1 265,00 Smluvní

31 Pol__131 Zaučení obsluhy hod 1,00000 632,50 632,50 Smluvní

Díl: 19-53 Software DDC - práce 724,50
32 Pol__132 Uživatelský software pro DDC, (100-249) d.b. 1,00000 517,50 517,50 Smluvní

33 Pol__133 Test zařízení 1:1 d.b. 1,00000 207,00 207,00 Smluvní

Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 1 495,00
34 Pol__134 Spolupráce s revizním technikem hod 1,00000 632,50 632,50 Smluvní

35 Pol__135 Revizní práce hod 1,00000 862,50 862,50 Smluvní

Díl: 19-55 Inženýring 1 897,50
36 Pol__136 Inženýrská činnost hod 2,00000 632,50 1 265,00 Smluvní

37 Pol__137 Vedoucí zakázky hod 1,00000 632,50 632,50 Smluvní

Díl: 19-57 Projekční práce 10 120,00
38 Pol__138 Projekční práce-výrobní dokumentace hod 12,00000 632,50 7 590,00 Smluvní

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 122 22.ZL8

O: 01

R: A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

6 - ZL10 Položkový rozpočet 
VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO 
KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

VMP - Rekuperace šedých vod

Šedá voda_zpětné získávání tepla_Soupis prací a dodávek - ZZS Kyjov

39 Pol__139 Projekční práce-skutečný stav hod 4,00000 632,50 2 530,00 Smluvní

Díl: 18-80 Ostatní služby 2 897,50
40 Pol__140 Přesun materiálu v místě stavby hod 2,00000 632,50 1 265,00 Smluvní

41 Pol__141 Zabezpečení pracoviště hod 1,00000 632,50 632,50 Smluvní

42 Pol__142 Doprava kmpl. 1,00000 1 000,00 1 000,00 Smluvní

Díl: 713 Izolace tepelné 31 688,63
43 713411121 Montáž tepelné izolace potrubí pásy LSP a drátem, 1 vrstvá m2 23,98960 204,00 4 893,88 RTS 23/ I

44 631433403 Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 35/50 mm 
vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a 
armovanou sítí

m 21,00000 368,00 7 728,00 Indiv

21 21,00000

Začátek provozního součtu

  Dle CN 335 Kč x 1,1 = 368 Kč : 

Konec provozního součtu

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 46 044,89
45 767871110 Montáž podpěrné konstrukce rekuperace šedých vod kg 284,02400 115,50 32 804,77 RTS 23/ I

Začátek provozního součtu

  Jackl 50/50/5 mm : 

  nohy : 1,95*4 7,80000

  příčníky : 1*4 4,00000

  0,9*4 3,60000

  0,9*2 1,80000

  zavětrování : 1,7*2*4 13,60000

  Mezisoučet 30,80000

Konec provozního součtu

30,8*6,38 196,50400

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 122 22.ZL8

O: 01

R: A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

6 - ZL10 Položkový rozpočet 
VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO 
KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

VMP - Rekuperace šedých vod

Šedá voda_zpětné získávání tepla_Soupis prací a dodávek - ZZS Kyjov

Začátek provozního součtu

  plech tl. 6 mm : 0,15*0,15*4 0,09000

  Mezisoučet 0,09000

Konec provozního součtu

0,09*48 4,32000

Začátek provozního součtu

  plech tl. 4 mm : 

  pod nádrží : 1*1 1,00000

  záchytná vana : 1*1 1,00000

  0,15*(1*4) 0,60000

  Mezisoučet 2,60000

Konec provozního součtu

2,6*32 83,20000

Mezisoučet 284,02400

46 13611214 Plech hladký S235JR 4,00 x 1000 x 2000 mm t 0,09152 36 290,00 3 321,26 RTS 23/ I

Začátek provozního součtu

  plech tl. 4 mm : 

  pod nádrží : 1*1 1,00000

  záchytná vana : 1*1 1,00000

  0,15*(1*4) 0,60000

  Mezisoučet 2,60000

Konec provozního součtu

2,6*32*0,001 0,08320

prořez 10% : 83,2*0,1*0,001 0,00832

47 13611220 Plech hladký S235JR 6,00 x 1000 x 2000 mm t 0,00475 38 090,00 180,93 RTS 23/ I

Začátek provozního součtu

  plech tl. 6 mm : 0,15*0,15*4 0,09000

  Mezisoučet 0,09000

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 122 22.ZL8

O: 01

R: A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

6 - ZL10 Položkový rozpočet 
VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO 
KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

VMP - Rekuperace šedých vod

Šedá voda_zpětné získávání tepla_Soupis prací a dodávek - ZZS Kyjov

Konec provozního součtu

0,09*48*0,001 0,00432

prořez 10% : 4,32*0,1*0,001 0,00043

48 14587265 Profil dutý čtvercový  S235JRH 50 x 5,0 mm t 0,21615 44 060,00 9 523,57 RTS 23/ I

Začátek provozního součtu

  Jackl 50/50/5 mm : 

  nohy : 1,95*4 7,80000

  příčníky : 1*4 4,00000

  0,9*4 3,60000

  0,9*2 1,80000

  zavětrování : 1,7*2*4 13,60000

  Mezisoučet 30,80000

Konec provozního součtu

30,8*6,38*0,001 0,19650

prořez 10% : 196,504*0,1*0,001 0,01965

49 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m         
sml.

t 0,35502 603,80 214,36 Smluvní

Díl: 783 Nátěry 4 041,31
50 783225100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 11,54000 259,50 2 994,63 RTS 23/ I

Jackl 50/50/5 mm : 

30,8*(0,05*4) 6,16000

plech tl. 6 mm : 0,15*0,15*4*2 0,18000

Začátek provozního součtu

  plech tl. 4 mm : 

Konec provozního součtu

2,6*2 5,20000

51 783903811 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 11,54000 70,00 807,80 RTS 23/ I

52 783904811 Odrezivění kovových konstrukcí m2 11,54000 20,70 238,88 RTS 23/ I

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 122 22.ZL8

O: 01

R: A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

6 - ZL10 Položkový rozpočet 
VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO 
KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

VMP - Rekuperace šedých vod

Šedá voda_zpětné získávání tepla_Soupis prací a dodávek - ZZS Kyjov

Díl: 713 Izolace tepelné 31 688,63
53 631433505 Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 48/60 mm 

vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a 
armovanou sítí

m 11,00000 456,00 5 016,00 Indiv

11 11,00000

Začátek provozního součtu

  Dle CN 415 Kč x 1,1 = 456 Kč : 

Konec provozního součtu

54 631433510 Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 76/60 mm 
vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a 
armovanou sítí

m 18,00000 615,00 11 070,00 Indiv

18 18,00000

Začátek provozního součtu

  Dle CN 559 Kč x 1,1 = 615 Kč : 

Konec provozního součtu

55 631433514 Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 114/60 mm 
vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a 
armovanou sítí

m 4,00000 738,00 2 952,00 Indiv

4 4,00000

Začátek provozního součtu

  Dle CN 671 Kč x 1,1 = 738 Kč : 

Konec provozního součtu

56 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m      sml. t 0,09999 287,50 28,75 Smluvní

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 20 932,53
57 721176103 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm        sml. m 7,40000 295,40 2 185,96 Smluvní

58 721176115 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm         sml. m 3,00000 803,30 2 409,90 Smluvní

59 721176134 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm     
sml.

m 24,40000 491,90 12 002,36 Smluvní

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 122 22.ZL8

O: 01

R: A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

6 - ZL10 Položkový rozpočet 
VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO 
KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

VMP - Rekuperace šedých vod

Šedá voda_zpětné získávání tepla_Soupis prací a dodávek - ZZS Kyjov

60 721176135 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm     
sml.

m 6,10000 706,90 4 312,09 Smluvní

61 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,03382 657,10 22,22 Smluvní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 47 279,56
62 722172415 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 50 x 6,9 mm, PN 16      sml. m 28,90000 717,30 20 729,97 Smluvní

63 722181214 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní 
průměr 50 mm

m 14,70000 158,50 2 329,95 RTS 23/ I

64 722181215 Izolace návleková  MIRELON PRO tl. stěny 25 mm vnitřní 
průměr 50 mm

m 14,20000 197,00 2 797,40 RTS 23/ I

65 722224111 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15         sml. kus 4,00000 205,30 821,20 Smluvní

66 734233115 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 40         
sml.

kus 5,00000 1 008,70 5 043,50 Smluvní

67 734243415 Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 40 kus 1,00000 1 214,00 1 214,00 RTS 23/ I

68 722239105 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4        sml. kus 10,00000 168,70 1 687,00 Smluvní

69 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm m 28,90000 52,90 1 528,81 RTS 23/ I

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 229,20

70 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové 
vrtání , do D 100 mm

m 0,60000 3 036,00 1 821,60 Indiv

voda : 2*0,3 0,60000

71 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové 
vrtání , do D 160 mm

m 0,30000 4 692,00 1 407,60 Indiv

kanalizace : 2*0,15 0,30000

Díl: S Přesuny sutí 209,58
72 979012112 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 0,02685 57,50 1,54 Smluvní

73 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,27000 115,00 31,05 Smluvní

74 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,54000 57,50 31,05 Smluvní

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 122 22.ZL8

O: 01

R: A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

6 - ZL10 Položkový rozpočet 
VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO 
KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

VMP - Rekuperace šedých vod

Šedá voda_zpětné získávání tepla_Soupis prací a dodávek - ZZS Kyjov

0,27*2 0,54000

75 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 0,27000 138,00 37,26 Smluvní

76 199000000R00I10 Poplatek za skladku suti t 0,27000 402,50 108,68 Smluvní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 47 279,56
77 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80            sml. m 28,90000 29,20 843,88 Smluvní

78 722265314 Vodoměr domovní SV Enbra IBRF DN 25 x 260 mm, Qn 
3,5

kus 1,00000 3 445,00 3 445,00 RTS 23/ I

79 28654310 Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 50x6/4" PPR kus 6,00000 922,00 5 532,00 RTS 23/ I

80 31945156 Vsuvka redukovaná 1552G 6/4" x 5/4" mosazná kus 4,00000 297,00 1 188,00 RTS 23/ I

81 998722102 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m         sml. t 0,19828 599,40 118,85 Smluvní

Díl: 732 Strojovny 203 812,32
82 732229631LS D+M výměníku šedých vod ZZT, typ Profi 300 m3/hod., 

atyp
soubor 1,00000 203 553,00 203 553,00 Indiv

Akithern profi : 1 1,00000

Začátek provozního součtu

  úhrada (po úpravách pro připojení potrubí) - 185 048 bez 
DPH : 

  185 048*1,1= 203 553 tis bez DPH : 

Konec provozního součtu

83 998732102 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m t 0,11978 2 165,00 259,32 RTS 23/ I

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22A

Objekt: 1.4.4.12

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

-221 480,09

Za zhotovitele

0,00

-183 041,40

0,00

0,00

-183 041,40

-38 438,69

0,00

0,00

0,00

Celkem

-137 760,00

-45 281,40

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

7 - ZL10 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ
SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Úpravy terénu

Odpočet vlajkových stožárů a výsadby kytek

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

181 HSV -137 760,00

767 PSV -45 281,40

Cena celkem -183 041,40

Sadové a parkové úpravy

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

-183 041,40

0,00

0,00

Celkem

-137 760,00

-45 281,40

7 - ZL10 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 
SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Úpravy terénu

Odpočet vlajkových stožárů a výsadby kytek

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

75,3

24,7

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22A

O: 1.4.4.12

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem
Cenová 
úroveň

Díl:181 Sadové a parkové úpravy -137 760,00
1 183101311R00 Hloubení jamek s výměnou půdy na 100 % v rovině 

objem do 0,01 m3
kus -2 100,00000 13,80 -28 980,00 Smluvní

2 18406 Rostliny nízké kus -2 100,00000 51,80 -108 780,00 Smluvní

Díl:767 Konstrukce zámečnické -45 281,40
3 05Z000Z22X00 D+M venkovní vlajkový držák s teleskopickým ramenem, 

výška 6m, nerez
kus -3,00000 15 093,80 -45 281,40 Smluvní

7 - ZL10 Položkový rozpočet 

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Úpravy terénu

Odpočet vlajkových stožárů a výsadby kytek

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


